
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

B e m e r k u n g  St.Nr. 
300 
G510 
46 
82 
101 
321 
100 
G61 
G44 
G51 
G171 
G711 

Klasse 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Name 
Ben Wunderlich 
Alwin Munzert 
Bela-Valentino Müller 
Lias Pawlowski 
Leo Diener 
Hugo Enderlein 
Nick Hampeis 
Alisa Savu 
Levin Lüdecke 
Arthur Brosius 
Elias Brosius 
Julius Brosius 

Bewerber 
Klengel-Racing 
ohne 
Waffenschmiede 
S.A.S. Racing / 90 Grad 
Schweineriders 
Klengel-Racing 
S.A.S. Racing / 90 Grad 
Savu-Racing 
S.A.S. Racing / 90 Grad 
HPEC 
HPEC 
HPEC 

Beste Zeit. 
39.799 
40.202 
40.547 
41.793 
42.893 
46.119 
46.453 
50.910 

1:00.334 

Diff. 

0.403 
0.748 
1.994 
3.094 
6.320 
6.654 

11.111 
20.535 

In Runde 
10 

7 
7 
5 
9 
9 
3 
4 
3 
0 
0 
0 

Zweitbeste 
40.382 
40.265 
40.881 
41.797 
43.087 
46.596 
46.979 
51.146 

1:00.506 

Zweite Runde 
2 
2 
8 
8 
5 
6 
5 
5 
4 
0 
0 
0 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Pocketbike 

1. Quali PB Junior  

Qualifying started at 10:39:55 

Mülsen 0,000 km 

13.09.2025 10:40 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Not classified 
DNF 
DNS 

St.Nr.  
G510 

46 
101 

82 
321 
100 

G61 

G44 
300 

Klasse  

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Name  
Alwin Munzert 
Bela-Valentino Müller 
Leo Diener 
Lias Pawlowski 
Hugo Enderlein 
Nick Hampeis 
Alisa Savu 

Levin Lüdecke 
Ben Wunderlich 

Bewerber  
ohne 
Waffenschmiede 
Schweineriders 
S.A.S. Racing / 90 Grad 
Klengel-Racing 
S.A.S. Racing / 90 Grad 
Savu-Racing 

S.A.S. Racing / 90 Grad 
Klengel-Racing 

Gesamtzeit  
11:46.395 
11:59.326 
12:10.807 
12:07.838 
12:08.354 
11:52.046 
11:52.203 

11:24.310 

Runden  
17 
17 
17 
16 
16 
15 
15 

11 

Diff.  

12.931 
24.412 

1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 

DNF 
DNS 

Beste Zeit.  
40.081 
40.167 
41.354 
40.320 
42.097 
45.815 
45.496 

1:00.448 

In Runde  
9 
8 
8 
8 

16 
8 

10 

7 
0 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

Bemerkung  Bemerkung  
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1. Wertungslauf PB Junior [R] 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:05:32 

Mülsen 0,000 km 

13.09.2025 14:00 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

DNF 

St.Nr.  
G510 

300 
82 
46 

101 
G61 
100 

G44 
321 

Klasse  

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Junior Open 

Name  
Alwin Munzert 
Ben Wunderlich 
Lias Pawlowski 
Bela-Valentino Müller 
Leo Diener 
Alisa Savu 
Nick Hampeis 
Levin Lüdecke 
Hugo Enderlein 

Bewerber  
ohne 
Klengel-Racing 
S.A.S. Racing / 90 Grad 
Waffenschmiede 
Schweineriders 
Savu-Racing 
S.A.S. Racing / 90 Grad 
S.A.S. Racing / 90 Grad 
Klengel-Racing 

Gesamtzeit  
11:30.125 
11:30.691 
11:55.148 
11:57.297 
11:59.167 
11:39.407 
12:01.265 
12:22.068 

49.607 

Runden  
17 
17 
17 
17 
17 
15 
15 
11 

1 

Diff.  

0.566 
25.023 
27.172 
29.042 
2 Laps 
2 Laps 
6 Laps 

DNF 

Beste Zeit.  
39.093 
39.779 
41.136 
40.446 
40.716 
45.210 
46.766 

1:04.008 
46.935 

In Runde  
4 

15 
4 

15 
16 

2 
6 
3 
1 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Bemerkung  Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert

Printed: 18.09.2025 13:28:25 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Mülsen 
Pocketbike 

2. Wertungslauf PB Junior 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:31:25 

Mülsen 0,000 km 

13.09.2025 15:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

B e m e r k u n g  St.Nr. 
96 
42 
25 
6 
3 
40 
7 
91 
728 
69 
16 
8 
151 

Klasse 

Senior-WK 

Senior-WK 

Senior-WK 

Senior-WK 

Senior-WK 

Senior-WK 

Senior-WK 

Senior-WK 

Senior-WK 

Senior-LK 

Senior-LK 

Senior-LK 

Senior LK 

Name 
Leon Hecker 
Madison Schulz 
Sandy Friedrich 
Michael Hecker 
Anton Klose 
Silvio Bauer 
Rene Stiehler 
Nina Bethge 
Liam Kjell Heutger 
Tom Hummel 
Andre Spangenberg 
Ronny Philipp 
Julian Wonneberger 

Bewerber 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
PoR Stormarn 
SMB-Motopipes 
Waffenschmiede 
SMB-Motopipes 
Waffenschmiede 
SMB-Motopipes 

Beste Zeit. 
38.820 
38.829 
38.862 
39.635 
39.786 
40.252 
40.764 
42.947 
44.116 
45.914 
46.420 
50.602 

1:09.034 

Diff. 

0.009 
0.042 
0.815 
0.966 
1.432 
1.944 
4.127 
5.296 
7.094 
7.600 

11.782 
30.214 

In Runde 
7 

10 
9 
7 
7 
8 
8 
5 
1 
7 
6 
7 
4 

Zweitbeste 
39.425 
38.872 
39.083 
40.079 
40.115 
40.366 
41.205 
43.415 

46.657 
46.939 
50.618 

1:13.448 

Zweite Runde 
9 
5 

10 
5 
4 
9 
6 
8 
0 
6 
5 
5 
3 
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1. Quali PB Senior 

Qualifying started at 10:49:50 

Mülsen 0,000 km 

13.09.2025 10:40 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

DNF 

St.Nr.  
3 

42 
25 
96 
40 

6 
7 

91 
16 
69 

8 
728 
151 

Klasse  

Senior-WK 

Senior-WK 

Senior-WK 

Senior-WK 

Senior-WK 

Senior-WK 

Senior-WK 

Senior-WK 

Senior-LK 

Senior-LK 

Senior-LK 

Senior-WK 

Senior LK 

Name  
Anton Klose 
Madison Schulz 
Sandy Friedrich 
Leon Hecker 
Silvio Bauer 
Michael Hecker 
Rene Stiehler 
Nina Bethge 
Andre Spangenberg 
Tom Hummel 
Ronny Philipp 
Liam Kjell Heutger 
Julian Wonneberger 

Bewerber  
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
PoR Stormarn 
SMB-Motopipes 
Waffenschmiede 
Waffenschmiede 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 

Gesamtzeit  
11:44.554 
11:44.804 
11:49.951 
11:50.225 
12:07.227 
12:07.516 
11:49.345 
11:48.911 
11:47.093 
11:51.669 
11:55.506 
12:10.927 

7.054 

Runden  
18 
18 
18 
18 
18 
18 
17 
16 
15 
15 
14 
14 

Diff.  

0.250 
5.397 
5.671 

22.673 
22.962 

1 Lap 
2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
4 Laps 
4 Laps 

DNF 

Beste Zeit.  
37.812 
37.849 
38.122 
38.262 
39.360 
39.079 
40.679 
42.245 
45.349 
45.719 
49.036 
47.042 

In Runde  
14 

7 
10 

7 
15 
15 

3 
4 

13 
13 
11 

4 
0 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Bemerkung  Bemerkung  
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Wertungslauf PB Senior 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:51:18 

Mülsen 0,000 km 

13.09.2025 15:50 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben
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